



РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
пятого созыва

№ 191

30 мая 2012 года

**О внесении изменений в решение
Глазовской городской Думы от
21.12.2011 № 129 «О бюджете города
Глазова на 2012 год» (в ред. от
27.04.2012 г. № 181)**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Глазов», утвержденным решением Глазовской городской Думы от 30.06.2005 № 461, Положением о бюджетном процессе в городе Глазове, утвержденным решением Глазовской городской Думы от 04.03.2009 № 689,

Глазовская городская Дума решает:

Внести в решение Глазовской городской Думы от 21 декабря 2011 года № 129 «О бюджете города Глазова на 2012 год» следующие изменения:

1. Статью 6 решения дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Установить, что из бюджета города Глазова на безвозмездной и безвозвратной основе юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг предоставляются субсидии:

1) на возмещение затрат, связанных с опубликованием муниципальных правовых актов и обсуждением проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, опубликованием иной официальной информации муниципального образования «Город Глазов» в размере 600,0 тыс. руб.;

2) на возмещение затрат, связанных с проведением капитального ремонта многоквартирных домов с целью выполнения муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и созданию условий для управления многоквартирными домами в муниципальном образовании «Город Глазов» Удмуртской Республики на 2012 год в размере 2154,2 тыс. руб.».

2. Приложение № 7 «Распределение расходов бюджета города Глазова в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета города Глазова на 2012 год»

в строке 960 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» цифру «59 619,44» заменить цифрой «58 719,44»;

в строке 960 0104 0020480 «Центральный аппарат (гор. бюджет)» цифру «49 317,96» заменить цифрой «48 217,96»;

в строке 960 0104 0020480 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «8 381,46» заменить цифрой «7 281,46»;

добавить строку 960 0104 0020481 «Центральный аппарат (содержание архива)» с цифрой «200,00»;

добавить строку 960 0104 0020481 242 «Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий» с цифрой «200,00»;

в строке 960 0111 «Резервные фонды» цифру «336,44» заменить цифрой «636,44»;
в строке 960 0111 0700580 «Резервные фонды местных администраций (гор. бюджет)» цифру «336,44» заменить цифрой «636,44»;

в строке 960 0111 0700580 870 «Резервные средства» цифру «336,44» заменить цифрой «636,44»;

в строке 960 0113 «Другие общегосударственные вопросы» цифру «16 815,64» заменить цифрой «17 415,64»;

добавить строку 960 0113 0920388 «Реализация госфункций, связанных с общегосударственным управлением (расходы на опубликование нормативных правовых актов)» с цифрой «600,00»;

добавить строку 960 0113 0920388 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» с цифрой «600,00».

3. Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета города Глазова на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»

в строке 0100 «Общегосударственные вопросы» цифру «100 421,22» заменить цифрой «99 521,22»

в строке 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» цифру «59 854,07» заменить цифрой «58 954,07»;

в строке 0104 0020480 «Центральный аппарат (гор. бюджет)» цифру «49 317,96» заменить цифрой «48 217,96»;

в строке 0104 0020480 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «8 381,46» заменить цифрой «7 281,46»;

добавить строку 0104 0020481 «Центральный аппарат (содержание архива)» с цифрой «200,00»;

добавить строку 960 0104 0020481 242 «Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий» с цифрой «200,00»;

в строке 0111 «Резервные фонды» цифру «336,44» заменить цифрой «636,44»;

в строке 0111 0700580 «Резервные фонды местных администраций (гор. бюджет)» цифру «336,44» заменить цифрой «636,44»;

в строке 0111 0700580 870 «Резервные средства» цифру «336,44» заменить цифрой «636,44»;

в строке 0113 «Другие общегосударственные вопросы» цифру «17 815,64» заменить цифрой «18 415,64»;

добавить строку 0113 0920388 «Реализация госфункций, связанных с общегосударственным управлением (расходы на опубликование нормативных правовых актов)» с цифрой «600,00»;

добавить строку 0113 0920388 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» с цифрой «600,00».

Глава города Глазова

город Глазов

«31» мая 2012 года



А.В. Вершинин